Informativo Educacional

25/05/2018

Divulgado cronograma e demais procedimentos relativos ao processo de
ocupação de vagas remanescentes do Fundo de Financiamento Estudantil - Fies

referente ao primeiro semestre de 2018

Divulgado EDITAL Nº 42, DE 21 DE MAIO DE 2018 FUNDO DE FINANCIAMENTO ESTUDANTIL - FIES PROCESSO

SELETIVO - PRIMEIRO SEMESTRE DE 2018 que torna público o cronograma e demais procedimentos relativos ao processo de

ocupação de vagas remanescentes do Fundo de Financiamento Estudantil - Fies referente ao primeiro semestre de 2018.

Clique aqui para ver na íntegra do calendário

https://emailmarketing.locaweb.com.br/accounts/102199/messages/91/clicks/102/355?envelope_id=69